
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19 февраля 2019 г. № 224 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ 

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ЕЕ ОРГАНАХ (С 

ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА), ЗАМЕЩЕНИЕ 

КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ 

ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО И (ИЛИ) 

ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ 

УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 07 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 163 
 
 
В соответствии с распоряжениями администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2018 г. № 756-р, от 29 
декабря 2018 г. № 777-р «О внесении изменений в штатное расписание 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное распоряжением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 42-р», администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами 
юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения 
при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после 
увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 
февраля 2018 г. № 163 (далее - Перечень), следующие изменения: 

1.1. В Разделе «Органы администрации городского округа, обладающие 
статусом юридического лица»: 

1.1.1 В подразделе «Передовое территориальное управление» слова 
«ведущий специалист» исключить. 

1.2. В подразделе «Управление труда и социальной защиты населения» 
дополнить словами «специалист 2 категории». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 



3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2019 года. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


